

## Universitat de València

*CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 13 de juny de 2024, del Rectorat de la Universitat de València, per la qual es convoca un concurs públic per a la provisió de places de professorat permanent laboral. Convocatòria PPL número 3/2024. [2024/6216]*

Advertides errades en l'annex 1 de la Resolució de 13 de juny de 2024, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 9872, de data 17 de juny de 2024, es transcriuen oportunament les següents rectificacions:

Plaça núm. 6150, pàgina 29358:

On diu:

«Perfil docent: Patologia Dental, Odontologia Conservadora i Endodòncia III»;

Ha de dir:

«Perfil docent: Patologia Dental, Odontologia Conservadora i Endodòncia II».

Plaça número 1673, pàgina 29342, versió castellà:

On diu:

«Centro: Facultad de Filosofía y Ciencias de la Educación»;

Ha de dir:

«Centro: Facultad de Psicología y Logopedia».

València, 25 de juny de 2024.– La rectora, p. d. (R 20.05.2022, DOGV 30.05.2022), el vicerector d'Ordenació Acadèmica i Professorat: Ernest Cano Cano.

## Universitat de València

*CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 13 de junio de 2024, del Rectorado de la Universitat de València, por la cual se convoca un concurso público para la provisión de plazas de profesorado permanente laboral. Convocatoria PPL número 3/2024. [2024/6216]*

Advertidos errores en el anexo 1 de la Resolución de 13 de junio de 2024, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 9872, de fecha 17 de junio de 2024, se transcriben oportunamente las siguientes rectificaciones:

Plaza núm. 6150, pàgina 29337:

Donde dice:

«Perfil docente: Patología Dental, Odontología Conservadora y Endodòncia III»;

Debe decir:

«Perfil docente: Patología Dental, Odontología Conservadora y Endodòncia II».

Plaza número 1673, pàgina 29342:

Donde dice:

«Centro: Facultad de Filosofía y Ciencias de la Educación»;

Debe decir:

«Centro: Facultad de Psicología y Logopedia».

València, 25 de junio de 2024.– La rectora, p. d. (R 20.05.2022, DOGV 30.05.2022), el vicerector de Ordenación Académica y Profesorado: Ernest Cano Cano.